Е.цчёк ялё

о внесенрtи изN,Iенений в постановление
администрации Яльчикского района
Чувашской Республики от 10.06.20l1г. Ns259

Чувашская Республика
Яльчикский район

Мминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к 16 > октября 2015 г. j\l9 480

село Яль.l1.1к1-1

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации. Законоп,t
Чувашской Республики от 01.04.2011 года Ns10 кО предоставлении зеN,Iельных

участков N{ногодетныNt семьям в Чувашской Республtлке>>. администрация
Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Перечень земельных участков, предназначенных для предоставлен}lя
N{ногодетIIып,I семьям в собственность бесплатно для индивидуапьного жилиrllного
стро}lтельства. дачного стролIтельства и ведения личного подсобного хозяйства
(земе.l-rьный участок в границах населенного пункта (приусадебный земельный

участок) или зеN{ельный участок за предела\,Iи границ населенного пункта (полевой
земельный участок), утвержденный постановлением адм}Iнлlстрации Яльчикского
района Чувашской Республики от 10.06.2011г. Ns 259 (с дополненияil,lи от
26,07,20|lг. Ns320. от 2З.|2.2011г. ЛЪ664, от 03.10.2012г. N9446, от 24.|2.20|2г,
Jф607,oT 16.08,2013 м504, от |7.09.2013 Jft559, от 02.10.2013 Ns602, от 10.10.2013
Ns633, от 2З,10.2013 ЛЬ684, от 27.||,2013 Jф770, от 10.Т2.20|З Jю799, от 30.|2,20]rз
J\Ъ852, от 08.07.2014 Ns328, от 01.08.2014 N9390, от 30.10.2014 ЛЪ575, oT 27.|L2014
Jф 653, от 08.1.2.2014 ЛЪ676, от 30.t2.2014 J\Ъ767, от 16.01.2015 Nэ13, от 20,03.2015
Jф181, от |].а4,2015 Ns2l7, от 2|.07,2015 J\Ъ351, от 17.09.2015 ЛЪ430, от 29.09.2015
JЪ444, от 16.10.2015 Jф480), дополнить пунктами 104-108 следуюшего содержания:

Чёваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
администрацийё

йышАну
2015Е, октябрён 16-мёшё }s480

l04 Чувашская
Республика,
Яльчrrкский palioH,
янтиковское
сельское поселение

2l:25:000000:З008 6000 ,Щля ведения
личного
подсобного
хозяйства на
полевых ччастках

земли
сельскохозяйственного
назначения

105 Чувашская
Республика,
Яльчикский район,
янтиковское
сельское поселение

21 :25:000000:З009 6000 Для ведения
личного
подсобного
хозяйства на
полевых участках

земли
сельскохозяйстве нного
назначения

106 Чувашская
Республика,
Яльчикский район,
янтиковское
сельское поселение

2l:25:220l0l:З88 6000 ,Щля ведения
личного
подсобного
хозяйства на
полевых ччастках

землII
сельскох озяriстве н ного
назначенttя

107 Чувашская
Республика.
Яльчикскиri район.
янтиковское
сельское поселенtIе

21:25:2З0101 224 6000 flля ведения
личного
гtсlдсобного
хо:зяйства на

rIолевых yrIacTKaX

зеNIлtl

сельскох озя t"{cTBe н но го
назначения

l08 Чувашская
Республика,
Яльчикский район,
янтиковское
сельское поселение

2|:25:2З0l0l,225 6000 Дя ведения
лиlIного

подсобного
хозяйства на
полевых ччастках

земли
сельскохозяйственного
назначения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подгIисанLIя.

глава админ
Яльчикского Н.П. Миллин